

# Pappa Snickrar AB

559357-0160

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# PAPPA SNICKRAR

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Alexandru Covacu, Verkställande direktör  
2026-01-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, tillverkning och försäljning av möbler och inredningsdetaljer i trä samt genomföra specialsnickrier, CAD/CAM-tjänster och CNC-bearbetning, inklusive e-handel och fysisk handel, samt därmed förenlig verksamhet.

Pappa Snickrar AB har sitt säte i Östersunds kommun.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-27 - 2022-12-31
Nettoomsättning	532 528	150 857	68 644	43 864
Resultat efter finansiella poster	113 198	-113 847	-113 256	-5 794
Soliditet (%)	5	-17	-5	-4

Nettoomsättningen ökade under 2025 jämfört med föregående år främst till följd av ökad försäljning av egentillverkade produkter och fler kundanpassade beställningar i takt med att verksamheten kommit igång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 963	-113 847	-83 884
Balanseras i ny räkning		-113 847	113 847	0
Årets resultat			113 198	113 198
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-108 884</b>	<b>113 198</b>	<b>29 314</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-108 884
Årets resultat	113 198
<b>Summa</b>	<b>4 314</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 314
<b>Summa</b>	<b>4 314</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		532 528	150 857
Övriga rörelseintäkter		35 174	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>567 702</b>	<b>150 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-111 036	-16 417
Övriga externa kostnader		-281 871	-188 372
Personalkostnader	2	-7 946	-6 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 715	-53 715
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-454 568</b>	<b>-264 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 134</b>	<b>-113 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>64</b>	<b>88</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113 198</b>	<b>-113 847</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 198</b>	<b>-113 847</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>113 198</b>	<b>-113 847</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	376 008	429 723
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>376 008</b>	<b>429 723</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>376 008</b>	<b>429 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 300	6 000
Övriga fordringar		6 939	10 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 239</b>	<b>16 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		205 312	54 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>205 312</b>	<b>54 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>262 551</b>	<b>71 157</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>638 559</b>	<b>500 880</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-108 884	4 963
Årets resultat		113 198	-113 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 314</b>	<b>-108 884</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 314</b>	<b>-83 884</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		540 979	555 979
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>540 979</b>	<b>555 979</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 939	23 505
Skatteskulder		0	4 758
Övriga skulder		64 327	522
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 266</b>	<b>28 785</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>638 559</b>	<b>500 880</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	537 153
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>537 153</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-107 430
Årets avskrivningar	-53 715
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-161 145</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>376 008</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Pappa Snickrar AB, 559357-0160  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-06

Alexandru Covacu  
Alexandru Covacu  
Styrelseordförande och VD  
2026-01-08